
Nordrhein 24/25

Regionalliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Gelpe/Strombach 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 HG LTG/HTV Remscheid 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 TSV Bayer Dormagen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HC Weiden 2018 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 Bergischer HC II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 MTV Rheinw Dinslaken 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Refrath/Hand 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 BTB Aachen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TSV Bonn rrh. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 Interaktiv....f/Ratingen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 OSC Rheinhausen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 DJK Unitas Haan e.V. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
13 HSG Siebeng...Thomasberg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
14 TuSEM Essen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Bemerkungen
Einheitliche Anwurfzeit am letzten Spieltag:  Samstag, 10.05 2025
19.30 Uhr

Spielleiter-Kontaktadresse
Monschau, Peter, Guntherstr.2, 42289 Wuppertal, Mobil:
0157-74970400, Tel.: 0202-624072, Peter.Monschau@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

    -      09006
    -      05014
17:30  04030
18:30  03054
19:30  03010

HC Gelpe/Strombach
TuSEM Essen II
Interaktiv....f/Ratingen
HSG Siebeng...Thomasberg
TSV Bonn rrh.

HG LTG/HTV Remscheid
BTB Aachen
MTV Rheinw Dinslaken
TSV Bayer Dormagen II
HSG Refrath/Hand

 
 
 
 
 

So. 
 

08.09.2024 
 

    -      01041
16:00  10059

DJK Unitas Haan e.V.
OSC Rheinhausen

HC Weiden 2018
Bergischer HC II

 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      06002
    -      01027
    -      02001
19:15  01006
19:45  02012

TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
BTB Aachen
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

HC Gelpe/Strombach
DJK Unitas Haan e.V.
TSV Bonn rrh.
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg

 
 
 
 
 

So. 
 

15.09.2024 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

OSC Rheinhausen
Interaktiv....f/Ratingen

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      05014
17:30  04030
18:30  03054
19:00  10059
19:15  01006

HC Gelpe/Strombach
TuSEM Essen II
Interaktiv....f/Ratingen
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
HG LTG/HTV Remscheid

HC Weiden 2018
TSV Bonn rrh.
BTB Aachen
Bergischer HC II
HSG Refrath/Hand
TSV Bayer Dormagen II

 
 
 
 
 
 

So. 22.09.2024     -      01041 DJK Unitas Haan e.V. MTV Rheinw Dinslaken  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      01027
    -      06002
    -      02001
19:30  03010
19:45  02012

Bergischer HC II
TSV Bayer Dormagen II
BTB Aachen
TSV Bonn rrh.
HC Weiden 2018

HC Gelpe/Strombach
TuSEM Essen II
OSC Rheinhausen
Interaktiv....f/Ratingen
HG LTG/HTV Remscheid

 
 
 
 
 

So. 
 

29.09.2024 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

HSG Siebeng...Thomasberg
DJK Unitas Haan e.V.
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Nordrhein 24/25

Regionalliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01041
    -      05014
18:30  03054
19:00  10059
19:15  01006

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
DJK Unitas Haan e.V.
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
HG LTG/HTV Remscheid

MTV Rheinw Dinslaken
HC Weiden 2018
BTB Aachen
Interaktiv....f/Ratingen
HSG Refrath/Hand
TSV Bonn rrh.
Bergischer HC II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 

    -      01027
    -      02001
    -      04030
19:30  03010
19:45  02012

Bergischer HC II
BTB Aachen
Interaktiv....f/Ratingen
TSV Bonn rrh.
HC Weiden 2018

TSV Bayer Dormagen II
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
DJK Unitas Haan e.V.
TuSEM Essen II

 
 
 
 
 

So. 
 

13.10.2024 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

HG LTG/HTV Remscheid
HC Gelpe/Strombach

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01041
    -      05014
18:30  03054
19:15  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
DJK Unitas Haan e.V.
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

BTB Aachen
MTV Rheinw Dinslaken
Interaktiv....f/Ratingen
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.
HSG Refrath/Hand
Bergischer HC II

 
 
 
 
 
 
 

Fr. 08.11.2024 20:15  06060 HSG Refrath/Hand TSV Bayer Dormagen II  
Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      02001
    -      01027
17:30  04030
19:00  10059
19:30  03010

BTB Aachen
Bergischer HC II
Interaktiv....f/Ratingen
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

HG LTG/HTV Remscheid
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
DJK Unitas Haan e.V.
HC Gelpe/Strombach

 
 
 
 
 

So. 10.11.2024 11:15  11001 MTV Rheinw Dinslaken HC Weiden 2018  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01027
    -      05014
18:30  03054
19:15  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

Interaktiv....f/Ratingen
BTB Aachen
MTV Rheinw Dinslaken
DJK Unitas Haan e.V.
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.
HSG Refrath/Hand

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      02001
    -      01041
17:30  04030
19:00  10059
19:30  03010

BTB Aachen
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

HC Weiden 2018
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II

 
 
 
 
 

So. 
 

01.12.2024 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

TuSEM Essen II
Bergischer HC II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01027
18:30  03054
19:15  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
BTB Aachen
TuSEM Essen II
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

 
 
 
 
 
 

So. 08.12.2024 11:15  11001 MTV Rheinw Dinslaken HSG Refrath/Hand  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      01041
    -      04030
    -      02001
    -      05014
18:30  03054
19:00  10059
19:30  03010

DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
BTB Aachen
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018
MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand
HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01027
19:15  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

TuSEM Essen II
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
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Nordrhein 24/25

Regionalliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

12.01.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

TSV Bonn rrh.
BTB Aachen

 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      06002
    -      01027
    -      02001
19:15  01006
19:45  02012

TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
BTB Aachen
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
TuSEM Essen II
HC Gelpe/Strombach
DJK Unitas Haan e.V.

 
 
 
 
 

So. 
 

19.01.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

Interaktiv....f/Ratingen
TSV Bonn rrh.

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      05014
    -      01041
17:30  04030
18:30  03054
19:00  10059
19:30  03010

HC Gelpe/Strombach
TuSEM Essen II
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

TSV Bayer Dormagen II
HG LTG/HTV Remscheid
Bergischer HC II
HSG Refrath/Hand
HC Weiden 2018
MTV Rheinw Dinslaken
BTB Aachen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

    -      06002
    -      01027
    -      02001
19:30  03010
19:45  02012

TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
BTB Aachen
TSV Bonn rrh.
HC Weiden 2018

HG LTG/HTV Remscheid
HSG Siebeng...Thomasberg
Interaktiv....f/Ratingen
TuSEM Essen II
HC Gelpe/Strombach

 
 
 
 
 

So. 
 

02.02.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

DJK Unitas Haan e.V.
OSC Rheinhausen

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      05014
    -      01041
17:30  04030
18:30  03054
19:00  10059
19:15  01006

HC Gelpe/Strombach
TuSEM Essen II
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
HG LTG/HTV Remscheid

Bergischer HC II
TSV Bayer Dormagen II
HSG Refrath/Hand
TSV Bonn rrh.
MTV Rheinw Dinslaken
BTB Aachen
HC Weiden 2018

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      01027
    -      02001
    -      04030
19:30  03010
19:45  02012

Bergischer HC II
BTB Aachen
Interaktiv....f/Ratingen
TSV Bonn rrh.
HC Weiden 2018

HG LTG/HTV Remscheid
DJK Unitas Haan e.V.
TuSEM Essen II
OSC Rheinhausen
TSV Bayer Dormagen II

 
 
 
 
 

So. 
 

16.02.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

HC Gelpe/Strombach
HSG Siebeng...Thomasberg

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      05014
    -      01041
18:30  03054
19:00  10059
19:15  01006

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
TuSEM Essen II
DJK Unitas Haan e.V.
HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
HG LTG/HTV Remscheid

HSG Refrath/Hand
Bergischer HC II
HC Weiden 2018
TSV Bonn rrh.
BTB Aachen
Interaktiv....f/Ratingen
MTV Rheinw Dinslaken

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

    -      02001
    -      01027
17:30  04030
19:00  10059
19:30  03010

BTB Aachen
Bergischer HC II
Interaktiv....f/Ratingen
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

HC Gelpe/Strombach
HC Weiden 2018
DJK Unitas Haan e.V.
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg

 
 
 
 
 

So. 
 

09.03.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

TSV Bayer Dormagen II
HG LTG/HTV Remscheid

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      05014
    -      01041
18:30  03054
19:15  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
TuSEM Essen II
DJK Unitas Haan e.V.
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

TSV Bonn rrh.
HSG Refrath/Hand
Bergischer HC II
OSC Rheinhausen
Interaktiv....f/Ratingen
BTB Aachen
MTV Rheinw Dinslaken

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -      02001
    -      01041
17:30  04030
19:00  10059
19:30  03010

BTB Aachen
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

TSV Bayer Dormagen II
TuSEM Essen II
HC Gelpe/Strombach
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
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Nordrhein 24/25

Regionalliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

23.03.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

Bergischer HC II
HC Weiden 2018

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01027
    -      05014
18:30  03054
19:15  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.
HSG Refrath/Hand
MTV Rheinw Dinslaken
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
BTB Aachen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

    -      01041
    -      04030
    -      02001
    -      05014
19:00  10059
19:30  03010

DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen
BTB Aachen
TuSEM Essen II
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
HSG Siebeng...Thomasberg
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

 
 
 
 
 
 

So. 06.04.2025 16:00  06060 HSG Refrath/Hand MTV Rheinw Dinslaken  
Sa. 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06002
    -      01027
19:30  01006
19:45  02012

HC Gelpe/Strombach
TSV Bayer Dormagen II
Bergischer HC II
HG LTG/HTV Remscheid
HC Weiden 2018

HSG Siebeng...Thomasberg
OSC Rheinhausen
TSV Bonn rrh.
DJK Unitas Haan e.V.
Interaktiv....f/Ratingen

 
 
 
 
 

So. 
 

04.05.2025 
 

11:15  11001
16:00  06060

MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

BTB Aachen
TuSEM Essen II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 

19:30  05014
19:30  03054
19:30  01041
19:30  10059
19:30  04030
19:30  03010
19:30  02001

TuSEM Essen II
HSG Siebeng...Thomasberg
DJK Unitas Haan e.V.
OSC Rheinhausen
Interaktiv....f/Ratingen
TSV Bonn rrh.
BTB Aachen

HC Gelpe/Strombach
HG LTG/HTV Remscheid
TSV Bayer Dormagen II
HC Weiden 2018
Bergischer HC II
MTV Rheinw Dinslaken
HSG Refrath/Hand

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

01006 RS.Neuenkamp
Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid

Hallenverzeichnis

01027 SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

01041 Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02012 W1 Würselen
Parkstrasse, 52146 Würselen

03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

05014 Margarethenhöhe
Lürmannwald 1d, 45149 Essen

06002 TSV Bayer Sportcenter
An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen

06060 Steinbreche
An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

10059 Krefelder Straße
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg

11001 Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken
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Nordrhein 24/25

Regionalliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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